МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ  БУХГАЛТЕРИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА»

П Р И К А З

от « 23 »  августа   2022 года                                                                             №   16 - П
    г.Лахденпохья

Об     утверждении      Плана    противодействия
коррупции    и   иных    правонарушений    МКУ
«Централизованная        бухгалтерия      Лахден-
похского муниципального   района»  на 2022 год
в новой редакции

        В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с дополнениями и изменениями), во исполнение подпункта «а» пункта 16 Национального плана противодействия коррупции, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года №378,  в целях  применения  мер по предупреждению коррупции и иных правонарушений, направленных на обеспечение добросовестной работы Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского муниципального района» (далее – Учреждение), сотрудничество Учреждения с правоохранительными  органами, предотвращение и урегулирование конфликта интересов, недопущение составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов,
[bookmark: _GoBack]П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить   План   противодействия      коррупции     и     иных      правонарушений    МКУ   «Централизованная     бухгалтерия    Лахденпохского    муниципального   района»   на  2022 год  в новой редакции (прилагается).

2. План   противодействия      коррупции     и     иных      правонарушений    МКУ   «Централизованная     бухгалтерия    Лахденпохского    муниципального   района»   на  2022 год  в новой редакции ввести в действие с 01 августа 2022 года.

3. Ознакомить с  Планом   противодействия      коррупции     и     иных      правонарушений    МКУ   «Централизованная     бухгалтерия    Лахденпохского    муниципального   района»   на  2022 год в новой редакции,  под роспись,  всех работников Учреждения.

4. Контроль за выполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

 Директор   МКУ
«Централизованная бухгалтерия
 Лахденпохского муниципального района»                                                     О.В.Белокозенко